

TRANSIT INVOICE

M/s. MODI REALTY MALLAPUR LLP # 5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G. Road, Secunderabad - 500 003. GSTIN/UIN: 36AAEFM1459R1ZP		Invoice No. 1236		Date: 13/08/2025		
		DC No. 11 44		DC Date: 07/07/25		
		Purchase Order No. 20250707025		P.O. Date: 07/07/2025		
Recipient Name: MHP2 Trading @ Rampally				Mobile No:		
Recipient Address: Hyd - 500051						
GST:		PAN:		Email:		
Sl. No.	Description of Goods & Services	HSN Code	GST Rate	Quantity	Rate	Amount
1	5946 - Reduces bush - 75 X 50 mm	-	18%	6	69.87	419
2	7415 - Reduces Tee - 100 X 75 mm	-	18%	20	115.60	2,312
3	4891 - pvc Reducal Tee - 160 X 110 mm	-	18%	5	504.90	2,525
4	4224 - Reducal Singlay - 160 X 110 mm	-	18%	27	261.60	7,063
5	2885 - Single socket pipe - 100 X 3m	-	18%	4	331.84	332
6	1660 - Single socket pipe - 75 X 3m	-	18%	26	176.00	4,576
7	2418 - pvc swr single y - 100 mm	-	18%	20	110.40	2,208
8	5502 - Single y pvc - 75 mm	-	18%	102.00	64.24	6,552
9	7564 - pvc solvent - 250 ml	-	18%	1	75.60	76
10	2059 - Vent cover - 100 mm	-	18%	16	12.00	272
11	5194 - vent cover - 75 mm	-	18%	24	11.48	276
12						
13						
14						
Transportation Charges						
Hamali charges						
CGST 4%						3395
SGST 4%						2,395
Total						31,400.00
Amount (in words) Thirty one thousand four hundred Rupees only.						
For M/s. Modi Realty Mallapur LLP  Authorised Signatory						

E. & O.E

Subject to Hyderabad Jurisdiction.